[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2024 № 3660
Об установлении максимальных регулируемых тарифов на перевозку пассажиров и багажа по муниципальному маршруту № 32 регулярных перевозок в границах муниципального образования город Рубцовск Алтайского края индивидуальным предпринимателем Саблиным А.Д.
В соответствии  со  статьёй  1 Закона Алтайского края от  21.12.2007       № 139-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по установлению регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом» (с изменениями), абзацем 5 части 2 статьи 20 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.01.2025 максимальный регулируемый тариф на перевозку пассажиров и багажа по муниципальному маршруту № 32 регулярных перевозок в границах муниципального образования город Рубцовск      Алтайского       края     индивидуальным предпринимателем Саблиным А.Д., в размере 40 рублей за одну поездку.
2. Признать постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.12.2023 № 4273 «Об установлении максимальных регулируемых тарифов на перевозку пассажиров и багажа по муниципальному маршруту № 32 регулярных перевозок в границах муниципального образования город Рубцовск Алтайского края индивидуальным предпринимателем Саблиным А.Д.» утратившим силу с 01.01.2025.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии  Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска
                                               Д.З. Фельдман